ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LẠC PHƯỢNG

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạc Phượng, ngày      tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI
Về việc Dự Hội nghị tuyên dương điển hình tiên tiến

xã Lạc Phượng lần thứ I (2025-2030)

 Chủ tịch UBND xã Lạc Phượng quyết định tổ chức Tổ chức Hội nghị tuyên

dương điển hình tiên tiến xã Lạc Phượng lần thứ I (2025-2030) cụ thể như sau:

1. Thành phần mời:

* Đại biểu thành phố:

- Đồng chí Nguyễn Quang Phúc, Ủy viên ban thường vụ thành ủy, Trưởng

ban Tuyên giáo và Dân vận thành ủy;

- Lãnh đạo và chuyên viên sở Nội vụ thành phố;

- Ban thi đua khen thưởng sở Nội vụ;

* Đại biểu xã:

- Ban thường vụ Đảng ủy, TT HĐND, Lãnh đạo UBND, TT UBMTTQ

VN xã; Chánh Văn phòng Đảng ủy xã, Trưởng các phòng chuyên môn, Trung

tâm thuộc UBND xã;

- Bí thư Chi bộ, Trưởng các thôn; Hiệu trưởng các trường; Trạm trưởng các

Trạm y tế; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã.

- Đại diện tập thể và cá nhân, các gương điển hình tiên tiến, tiêu biểu có

thành tích xuất sắc trong sản xuất, công tác, các điển hình tiên tiến.

2. Thời gian: 14h00' ngày 25 tháng 8 năm 2025 (thứ 2).

3. Địa điểm: Phòng họp xã Lạc Phượng cơ sở 2, thôn Mậu Công, xã Lạc

Phượng, TP Hải Phòng.

Trân trọng kính mời các đại biểu về dự để hội nghị đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Liệu

		2025-08-22T11:30:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Liệu <nguyenvanlieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-22T11:47:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-22T11:47:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-22T11:47:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!